
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2020 

 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wielopole Skrzyńskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wielopole Skrzyńskie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie II 

 

Beata Bury 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 

w gminie Wielopole Skrzyńskie 

 

 
SKŁAD KOMISJI: 

Przewodniczący Barbara Grabiec 

 

Zastępca Przewodniczącego Tomasz Wlezień 

 

CZŁONKOWIE: 

 

Adam Galas 

Aleksandra Anna Magdoń 

Renata Maria Sypień 

 

Arkadiusz Marcin Halz 

Przemysław Róg 

 

  



 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 

w gminie Wielopole Skrzyńskie 

 

 
SKŁAD KOMISJI: 

Przewodniczący Marta Zofia Jodłowska 

 

Zastępca Przewodniczącego Sylwia Maria Stasik 

 

CZŁONKOWIE: 

 

Karolina Jadwiga Bokota 

Elżbieta Magdoń 

Adrian Paweł Szydłowski 

 

Marcelina Anna Jodłowska 

Ewa Pietrucha 

Stanisław Zając 
 

  



 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 

w gminie Wielopole Skrzyńskie 

 

 
SKŁAD KOMISJI: 

Przewodniczący Barbara Elżbieta Wójcik 

 

Zastępca Przewodniczącego Elżbieta Zuzanna Skóra 

 

CZŁONKOWIE: 

 

Karolina Bieńko 

Bożena Agnieszka Góra 

Monika Siuta 

Maria Aleksandra Wojnarowska 

Renata Anna Zapał 

 

Barbara Klaudia Bieszczad 

Halina Poręba 

Edyta Katarzyna Wdowik 

Łukasz Stanisław Wojton 

 

  



 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 

w gminie Wielopole Skrzyńskie 

 

 
SKŁAD KOMISJI: 

Przewodniczący Sławomir Bartłomiej Świstak 

 

Zastępca Przewodniczącego Marek Jerzy Kąkolewski 

 

CZŁONKOWIE: 

 

Anna Kaczor 

Mariusz Rabacha 

Marta Józefa Sado 

Jan Susz 

Aneta Justyna Wojton 

 

Janusz Kiebała 

Mateusz Tadeusz Rokosz 

Dominika Siwula 

Kamil Dominik Święch 

 

  



 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 

w gminie Wielopole Skrzyńskie 

 

 
SKŁAD KOMISJI: 

Przewodniczący Katarzyna Majchrowicz 

 

Zastępca Przewodniczącego Marek Jan Sypień 

 

CZŁONKOWIE: 

 

Jerzy Bożek 

Justyna Magdalena Góra 

Elżbieta Kolebuk 

Paweł Pośko 

 

Alicja Helena Długosz 

Iwona Ewa Kiebała 

Bożena Krawiec 

 

 


